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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL01/01/2023 AL 30/06/2023.
e
Fuante de finandamiento: 2502 FEISPUM
S : _CONCEPTO i R
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion £
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresas por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Apartaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

‘Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico

Transferencias al resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Saciales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion.

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversian

‘Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversidn

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversidn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacidn

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

‘Incremento/Dismunicion Neta en el Efectivoy Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efective y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

1€350
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$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
50.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$50.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Srﬁbilidad del emisor." AW |

$3,996,896.20
50,00
50.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,996,896.20
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,996,896.20

$4,989,061.05
$4,889,061.05
50.00
$0.00
$4,989,061.05
$4,989,061.05
50.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
50.00
$0.00
$3,996,896.20
$0.00
50.00

LAE ANA TERESITA MORA NAVARRO



